

ادامه اظهار نظرها درباره حجاب در جمهوری آذربایجان

همزمان با ادامه اعتراض ها به ممنوعیت غیرقانونی حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان ، اظهار نظرهای متفاوتی در این خصوص مطرح می شود

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : همزمان با ادامه اعتراض ها به ممنوعیت غیرقانونی حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان ، اظهار نظرهای متفاوتی در این خصوص مطرح می شود. به گزارش منابع محلی از باکو "نورلانه علی اوا " رئیس شورای زنان حزب حاکم آذربایجان نوین در دیدار با اعضای این شورا در بخش صابونچی باکو گفت: حجاب یک امر الهی است و نباید با دختران محجبه در این کشور، مبارزه کرد.

"ننزیله رستمخانلی " رییس جمعیت زنان جمهوری آذربایجان - ترکیه نیز بدون اشاره به حمایت بیش از هفتاد درصد مردم این دو کشور از حجاب در اظهاراتی غیرمسئولانه حجاب را حرکت به سمت تاریکی خواند و افزود کشور ما با سیستم لائیک به سمت نور می رود .

"حیدر جمال " رئیس جمعیت اسلامی روسیه هم با تاکید بر اینکه حجاب ستیزی ناشی از گسترش مناسبات ج . آذربایجان با رژیم صهیونیستی و غرب است افزود ، جای تاسف است در حالیکه، ترکیه بعد از اینهمه سال تجربه غربگرایی در حال تجدید نظر در این سیاست است، دولت باکو در آغاز این مسیر اشتباه است.

"نورالدین محمدلی " معاون حزب جبهه خلق آذربایجان نیز با اشاره به سیاست دولت برای رساندن مساله حجاب به موضوع درگیری افزود این موضوع با هدف تغییر دستور روز و انحراف افکار عمومی از دیگر مسایل صورت می گیرد.

در پی تشدید حمایت ها از حجاب بویژه در مراسم روز عاشورا، شبکه تلویزیونی آ تی وی که طی ماههای اخیر بارها برنامه هایی در راستای تبلیغ تفکرات رژیم صهیونیستی پخش کرده است ، مصاحبه با چند دانش آموز ظاهرا محجبه را پخش کرد که مدعی شدند که حجاب به زور به آنها تحمیل شده است.

این در شرایطی است که دهها نفر از دانش آموزان محجبه طی روزهای اخیر در مصاحبه با خبرنگار شبکه سحر با تاکید بر حفظ حجاب خود ، آن را امری الهی خواندند.

همزمان با تشدید سیاست حجاب ستیزی در جمهوری آذربایجان مجلس رژیم صهیونیستی نیز فضای تحمل پذیری دینی در این کشور را عالی ارزیابی کرد. صدها دانش آموز محجبه در سراسر جمهوری آذربایجان حدود سه هفته است که به علت داشتن حجاب و به بهانه اجرای قانون پوشش یکسان از رفتن به مدرسه محروم شده اند .

جمعه هفته گذشته (10 دسامبر) حدود دو هزار نفر از مردم جمهوری آذربایجان با تجمع در مقابل وزارت تحصیل ممنوعیت غیر قانونی علیه حجاب را محکوم کردند که با خشونت پلیس مواجه شدند.

ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان درحالی صورت گرفته است که در قانون اساسی و قانون تحصیل این کشور، ممنوعیتی علیه حجاب وجود ندارد .

طی روزهای اخیر در برخی از شهرهای جمهوری آذربایجان از جمله لنکران و ماسالی نیز تجمع حمایت از حجاب برگزار شده است.

پایان پیام.